Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  2023 года                                                                            № _____
пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Кондинского
района

    В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Признать   утратившими    силу    постановления   администрации Кондинского
района:
          от 26 октября 2018 года № 2104 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Содействие развитию застройки населенных пунктов Кондинского района на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года»;
         от 06.05.2019 № 734 «О внесении изменений в постановление администрации
Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2104 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Содействие развитию застройки населенных пунктов Кондинского района на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года»;
         от 24.02.2021 № 306  «О внесении изменений в постановление администрации
Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2104 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Содействие развитию застройки населенных пунктов Кондинского района на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года»;
        от 07.02.2022 № 196 «О внесении изменений в постановление администрации
Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2104 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Содействие развитию застройки населенных пунктов Кондинского района на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года»;
        от 19.12.2022 № 2736 «О внесении изменений в постановление администрации
Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2104 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Содействие развитию застройки населенных пунктов Кондинского района на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года»;
        от 04 мая 2022 года № 863 «О дополнительных мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и отдельных категорий организаций и индивидуальных предпринимателей»;
        от 06 июня 2022 года № 1251 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 04 мая 2022 года № 863 «О дополнительных мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и отдельных категорий организаций и индивидуальных предпринимателей».
     2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

     Глава района                                                                                            А.А. Мухин